
 
Serwis Internetowy Świat Leku

Górnicza 2, Łęczyca
+48 24 721 05 34

 

 

Multiskrzyp, 45 tabletek (30 + 15)
 

Nasza cena: 10,15 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *45

Postać Tabletki

Producent Fortis Pharmaceuticals Polska [Pl]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Lśniące oraz gęste włosy, piękna skóra i mocne paznokcie to kwintesencja zdrowia i urody. Jednak tempo życia, stres, zanieczyszczenie
środowiska, częste farbowanie włosów oraz malowanie paznokci, nadużywanie solarium czy też niewłaściwa dieta mogą sprawiać, iż
włosy i paznokcie są słabe i łamliwe, a skóra traci blask i sprężystość. Dlatego bardzo istotne jest, poza stosowaniem odpowiednich
kosmetyków pielęgnacyjnych, dostarczanie organizmowi witamin, mikroelementów, aminokwasów oraz innych składników odżywczych.

Suplement diety multiSkrzyp to nowoczesne połączenie wyciągów ziołowych, ekstraktu z drożdży, aminokwasów, witamin oraz
minerałów, istotnych dla zachowania prawidłowej kondycji i wyglądu skóry, włosów oraz paznokci.

Wyciąg z ziela skrzypu pomaga utrzymać prawidłowy stan włosów i skóry.

Wyciąg z ziela pokrzywy korzystnie wpływa na stan kości, skóry, włosów i paznokci, a także pomaga utrzymać witalność organizmu.

Ekstrakt drożdżowy wzmacnia strukturę i wygląd włosów i paznokci.

Witamina C ma właściwości antyoksydacyjne, przyczynia się do prawidłowego tworzenia kolagenu i utrzymania prawidłowej budowy i
funkcji skóry.

Witaminy B2 oraz B3 przyczyniają się do utrzymania prawidłowego stanu skóry i błon śluzowych.

Witamina B5 wspiera prawidłowy przebieg procesów metabolicznych w organizmie. Może się przyczyniać do zmniejszenia zmęczenia.

Biotyna wpływa na utrzymanie prawidłowego stanu błon śluzowych, skóry i włosów.

Miedź pomaga utrzymać właściwą pigmentację skóry i włosów.

Ostrzeżenia i środki ostrożności.

Preparatu MULTISKRZYP nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu. Nie należy przekraczać
zalecanej dziennej porcji spożycia.
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Dawkowanie:

1 tabletka dziennie.

Przechowywanie preparatu MULTISKRZYP

W miejscu niedostępnym i niewidocznym dla małych dzieci, w temperaturze do 25˚C. Chronić przed światłem i wilgocią.

Inne informacje.

Suplement diety. Nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety oraz zdrowego trybu życia.

Skład 1 tabletki:

Substancje czynne: wodny wyciąg z ziela pokrzywy 100 mg, wodny wyciąg z ziela skrzypu 100 mg, wyciąg drożdżowy 50 mg, L-
metionina 40 mg, kwas l-askorbinowy (witamina C) 40 mg (50% ZDS*), L-cysteina 20 mg, niacyna (witamina B3) 8 mg (50% ZDS*),
glukonian miedzi w tym miedź 3,7/0,5 mg (50% ZDS*), D-pantotenian wapnia w tym witamina B5 3,4/3 mg (50% ZDS*), octan retinylu w
tym witamina A 2,6/0,4 mg (50% ZDS*), ryboflawina w tym witamina B2 1/0,7 mg (50% ZDS*), chlorowodorek pirydoksyny w tym
witamina B6 0,85/0,7 mg(50% ZDS*), chlorowodorek tiaminy w tym witamina B1 0,7/0,55 mg (50% ZDS*), kwas
pteroilomonoglutaminowy w tym kwas foliowy 0,1/0,1 mg (50% ZDS*), D-biotyna 25 μg (50% ZDS*).

*ZDS – Zalecane Dzienne Spożycie

Substancje pomocnicze:

celuloza mikrokrystaliczna (substancja wypełniająca), sole magnezowe kwasów tłuszczowych – stearynian magnezu (substancja
przeciwzbrylająca), dwutlenek krzemu (substancja przeciwzbrylająca).

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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